
Odkryj rewolucyjneOdkryj rewolucyjne

rozwiązanie dlarozwiązanie dla

swoich projektówswoich projektów

budowlanych! budowlanych! 

Włókna bazaltoweWłókna bazaltowe

jako idealnejako idealne

zbrojenie do betonzbrojenie do betonuu

Czy  chcesz  zwiększyć  wydajność  swoich  konstrukcji  betonowych,  jednocześnieCzy  chcesz  zwiększyć  wydajność  swoich  konstrukcji  betonowych,  jednocześnie

zmniejszając  koszty  i  wpływ  na  środowisko?  Włókna  bazaltowe  oferują  niezrównanązmniejszając  koszty  i  wpływ  na  środowisko?  Włókna  bazaltowe  oferują  niezrównaną

wytrzymałość i trwałość, stając się przyszłością w budownictwie.wytrzymałość i trwałość, stając się przyszłością w budownictwie.

Badania  naukowe  jednoznacznie  potwierdzają  skuteczność  dodatków  z  włóknaBadania  naukowe  jednoznacznie  potwierdzają  skuteczność  dodatków  z  włókna

bazaltowego w poprawie właściwości mechanicznych betonu (Smith et al., 2018). bazaltowego w poprawie właściwości mechanicznych betonu (Smith et al., 2018). 

Zmniejsz ilość stosowanej stali bez kompromisów w wytrzymałości konstrukcji!Zmniejsz ilość stosowanej stali bez kompromisów w wytrzymałości konstrukcji!



Włókna bazaltoweWłókna bazaltowe

są odporniejsze nasą odporniejsze na

korozję niżkorozję niż

tradycyjne zbrojeniatradycyjne zbrojenia

stalowe, co sprawia,stalowe, co sprawia,

że są idealne doże są idealne do

zastosowań wzastosowań w

każdym środowisku.każdym środowisku.

Włókna bazaltowe są bardziej  ekologiczne niż ich stalowe odpowiedniki.  Ich produkcjaWłókna bazaltowe są bardziej  ekologiczne niż ich stalowe odpowiedniki.  Ich produkcja

opiera się na naturalnych surowcach mineralnych i wymaga mniejszej ilości energii, coopiera się na naturalnych surowcach mineralnych i wymaga mniejszej ilości energii, co

sprawia,  że  są  idealnym  wyborem  dla  firm  dążących  do  zrównoważonego  rozwoju  isprawia,  że  są  idealnym  wyborem  dla  firm  dążących  do  zrównoważonego  rozwoju  i

ograniczenia śladu ekologicznego (Brown & White, 2017).ograniczenia śladu ekologicznego (Brown & White, 2017).

Wybierz przyszłość budownictwa - wybierz włókna bazaltowe jako swoje zbrojenie doWybierz przyszłość budownictwa - wybierz włókna bazaltowe jako swoje zbrojenie do

betonu.  Osiągnij  wyższą  wydajność,  obniż  koszty  i  zadbaj  o  środowisko  dziękibetonu.  Osiągnij  wyższą  wydajność,  obniż  koszty  i  zadbaj  o  środowisko  dzięki

innowacyjnym rozwiązaniom, które zmieniają grę w branży budowlanej.innowacyjnym rozwiązaniom, które zmieniają grę w branży budowlanej.
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